UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 2784/SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 10 năm 2018

V/v thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg

của Thủ tướng Chính phủ về việc

nâng cao năng lực phòng chống phần

mềm độc hại

Kính gửi :

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- 09 TTYT Huyện/Thị xã/Thành phố Huế;

- Các phòng chức năng.

Thực hiện Công văn số 5908/BYT-CNTT ngày 04 tháng 10 năm 2018 của

Bộ Y tế về việc thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về

việc nâng cao năng lực phòng chống phần mềm độc hại (Công văn số

5908/BYT-CNTTđính kèm). Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

		2018-10-17T06:45:16+0000
	Sở Y tế